ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI
ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*
Số          -GM/ĐU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày    tháng 03 năm 2026

GIẤY MỜI
-----

 Thường trực Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp với các cơ
quan để tham vấn về một số nội dung vướng mắc liên quan đến chế độ tiền lương,
các khoản phụ cấp công tác đảng và một số chế độ khác đối với 02 biên chế
chuyên trách (Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy Sở Nông nghiệp và Môi trường và
Đảng ủy Sở Y tế).

1. Thành phần
- Đồng chí Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh, chủ trì.
- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy và phòng nghiệp vụ có liên

quan.
- Mời đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ và phòng nghiệp vụ có liên quan.
- Mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính và phòng nghiệp vụ có liên quan.
- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Sở Nông nghiệp và Môi trường; Đảng ủy Sở Y

tế.
- Lãnh đạo: Ban Tổ chức, Văn phòng và đồng chí kế toán Đảng ủy UBND

tỉnh.
2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/3/2026 (Thứ Ba)
3. Địa điểm: Tại phòng họp Đảng ủy UBND tỉnh (Số 48, Hùng Vương,

phường Cẩm Thành).
4. Công tác chuẩn bị:
- Ban Tổ chức phối hợp với Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh chuẩn bị nội

dung, tài liệu có liên quan đến nội dung cuộc họp.
- Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.
Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian

để tham dự đầy đủ theo thành phần để tham vấn các vướng mắc cho Đảng ủy
UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
          PHÓ BÍ THƯ

          Phạm Xuân Duệ

		pxdue@quangngai.dcs.vn
	2026-03-11T16:51:51+0700
	{"signedBy":3846027,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh - Tỉnh ủy Quảng Ngãi::1"}
	EMAILADDRESS=pxdue@quangngai.dcs.vn, CN=Phạm Xuân Duệ, OU=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI, L=Quảng Ngãi, C=VN

		Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn
	2026-03-11T17:07:31+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI, L=Quảng Ngãi, C=VN

		Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn
	2026-03-11T17:07:33+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI, L=Quảng Ngãi, C=VN

		Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn
	2026-03-11T17:07:34+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu-ubnd@quangngai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI, L=Quảng Ngãi, C=VN